Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Калачеевская гимназия №1
ПРИКАЗ

от 07.05.2014 г.                                                                              №  ОД – 53/6
г. Калач

О проведении межмуниципального

семинара «Школой-лидером».

Во исполнение трехстороннего соглашения, а также с целью повышения эффективности учебно-воспитательного процесса при введении в действие ФГОС ООО приказываю:

1.Провести межмуниципальный семинар 15.05.2014г.

2.Утвердить программу проведения семинара (приложение 1).

3.Заместителям директора по УВР Лещенко Л.А., Шмигириловой Н.А., Мартыненко А.И. составить график дежурства преподавателей во время проведения семинара, уточнить списки приглашенных гостей, организовать встречу гостей.
4.Заместителю директора Шишкину В.И. подготовить актовый зал для проведения семинара, организовать чайную паузу для гостей.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

Калачеевская гимназия №1                               В.Т.Мартыненко